[image: image1.png]Hiag

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2022                                №  89                       х. Верхнеподпольный
О реализации статьи 12 Федерального

закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что к должностям муниципальной службы Администрации

Верхнеподпольненского сельского поселения, в случае замещения которых на
гражданина в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы                   в Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008                 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», относятся должности, включенные в Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного               характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних             детей, утвержденный постановлением Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от Верхнеподпольненского сельского поселения от 12.07.2022 №86  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие                    обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и                   обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,                      расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих                       супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих

Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 16.02.2016 № 20 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление   в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения, газете «Местные ведомости» и разместить  на официальном сайте  Верхнеподпольненского сельского поселения http://verhnepodpolnenskoesp.ru/.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя     главы    Администрации И.С. Дашкову.

Глава Администрации

Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                            А.Г.Ягольник
Постановление вносит заместитель главы                                                                                                                                                                               Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения